
ZARZĄDZENIE NR 143/2017
WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA

z dnia 12 września 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 rok.

Na podstawie art. 257 pkt. 3 i art. 258 pkt. 1 ustawy z dnia 17 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2016 r., poz. 1870) zarządzam, co następuje:

§ 1. Wprowadza się w budżecie Gminy Małkinia Górna zmiany w dochodach i wydatkach budżetowych, 
zgodnie z załącznikami Nr 1 i 2.

§ 2. Po wprowadzeniu zmian wynikających z § 1 niniejszego zarządzenia, w uchwale Nr 182/XXXII/2016 
Rady Gminy Małkinia Górna z dnia 29 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu na 2017 rok:

1. § 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. 1. Ustala się dochody w łącznej kwocie 48 092 301,56 zł, z tego:

a) bieżące w kwocie 46 984 190,56 zł,

b) majątkowe w kwocie 1 108 111,00 zł,

zgodnie z załączonym do niniejszego zarządzenia załącznikiem nr 1 .

2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie 53 376 481,02 zł, z tego:

a) bieżące w kwocie 42 267 168,71 zł,

b) majątkowe w kwocie 11 109 312,31 zł,

zgodnie z załączonym do niniejszego zarządzenia  załącznikiem nr 2”.

2. § 4 otrzymuje brzmienie:

„§ 4. Ustala się plan dotacji i wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych ustawami, zgodnie z załączonymi do niniejszego zarządzenia 
załącznikami Nr 3 i 3a”.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2017.

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

 

Wójt Gminy

mgr Bożena Kordek

Id: 2E978093-B638-45D8-9A85-9388F6748283. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Plan dochodów budżetowych na 2017 rok  -  Zał. Nr 1 do zarządzenia Nr 143/2017  z dnia 12 wrzesnia 2017 r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
852 928 055,80Pomoc społeczna -6 000,00 0,00 922 055,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85230 130 000,00Pomoc w zakresie dożywiania -6 000,00 0,00 124 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 130 000,00 -6 000,00 0,00 124 000,00

855 12 239 477,91Rodzina 0,00 135,00 12 239 612,91

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85503 152,00Karta Dużej Rodziny 0,00 135,00 287,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 152,00 0,00 135,00 287,00

46 990 055,56razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
25 083,22 0,00 0,00 25 083,22

-6 000,00 135,00 46 984 190,56

majątkowe
1 108 111,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
942 261,00 0,00 0,00 942 261,00

0,00 0,00 1 108 111,00

Id: 2E978093-B638-45D8-9A85-9388F6748283. Podpisany Strona 2



Strona 2 z 1

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 48 098 166,56

967 344,22
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 967 344,22

-6 000,00 48 092 301,56135,00

Id: 2E978093-B638-45D8-9A85-9388F6748283. Podpisany Strona 3



 

Strona 1 z 4

Plan wydatków budżetowych na 2017 rok - Zał. Nr 2 do zarządzenia Nr 143/2017 z dnia 12 wrzesnia 2017 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

750 Administracja publiczna

4 800 990,70 4 721 210,70 3 683 342,004 568 937,70 0,00 0,00 79 780,0079 780,00152 273,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00885 595,70przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 4 800 990,70

4 000,00
-4 000,00 0,00

0,00
0,00152 273,00

0,00
0,00

4 721 210,70
4 000,00

-4 000,00

4 568 937,70
4 000,00

-4 000,00

3 683 342,00
0,00
0,00

885 595,70
4 000,00

-4 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

79 780,00
0,00
0,00

79 780,00
0,00
0,00

20 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75095

71 520,70

Pozostała działalność

71 520,70 3 000,0071 520,70 68 520,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-4 000,00

4 000,00
71 520,70 71 520,70

4 000,00
-4 000,00

71 520,70
4 000,00

-4 000,00

3 000,00
0,00
0,00

68 520,70
4 000,00

-4 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4190 Nagrody konkursowe

20 070,70 20 070,70 0,00 20 070,70 0,00 0,0020 070,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-4 000,00
0,00

16 070,70 16 070,70
0,00

-4 000,00

16 070,70
0,00

-4 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-4 000,00

16 070,70 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4220 Zakup środków żywności

6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,006 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
4 000,00

10 000,00 10 000,00
4 000,00

0,00

10 000,00
4 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

4 000,00
0,00

10 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

801 Oświata i wychowanie

15 126 050,53 14 905 363,45 11 454 790,0014 159 667,59 73 434,00 0,00 220 687,08220 687,08569 326,00 102 935,86 0,00 0,00 0,002 704 877,59przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 15 126 050,53

13 000,00
-13 000,00 0,00

0,00
102 935,86569 326,00

0,00
0,00

14 905 363,45
13 000,00

-13 000,00

14 159 667,59
13 000,00

-13 000,00

11 454 790,00
0,00
0,00

2 704 877,59
13 000,00

-13 000,00

73 434,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

220 687,08
0,00
0,00

220 687,08
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80104

1 487 837,00

Przedszkola

1 487 837,00 1 022 229,001 438 211,00 415 982,00 0,00 49 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

49 626,00
0,00
0,00-13 000,00

13 000,00
1 487 837,00 1 487 837,00

13 000,00
-13 000,00

1 438 211,00
13 000,00

-13 000,00

1 022 229,00
0,00
0,00

415 982,00
13 000,00

-13 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

32 459,00 32 459,00 0,00 32 459,00 0,00 0,0032 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
7 000,00

39 459,00 39 459,00
7 000,00

0,00

39 459,00
7 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

7 000,00
0,00

39 459,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4260 Zakup energii

98 500,00 98 500,00 0,00 98 500,00 0,00 0,0098 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-6 000,00
0,00

92 500,00 92 500,00
0,00

-6 000,00

92 500,00
0,00

-6 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-6 000,00

92 500,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4270 Zakup usług remontowych

28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,0028 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-7 000,00
0,00

21 000,00 21 000,00
0,00

-7 000,00

21 000,00
0,00

-7 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-7 000,00

21 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

17 500,00 17 500,00 0,00 17 500,00 0,00 0,0017 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
6 000,00

23 500,00 23 500,00
6 000,00

0,00

23 500,00
6 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

6 000,00
0,00

23 500,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

852 Pomoc społeczna

2 310 989,00 2 182 989,00 721 354,001 083 562,06 30 000,00 0,00 128 000,00128 000,001 069 426,94 0,00 0,00 0,00 0,00362 208,06przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 2 304 989,00

0,04
-6 000,04 0,00

0,00
0,001 063 426,98

0,04
-6 000,00

2 176 989,00
0,04

-6 000,04

1 083 562,02
0,00

-0,04

721 354,00
0,00
0,00

362 208,02
0,00

-0,04

30 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

128 000,00
0,00
0,00

128 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 2E978093-B638-45D8-9A85-9388F6748283. Podpisany Strona 4



 

Strona 2 z 4

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

85215

100 205,00

Dodatki mieszkaniowe

100 205,00 0,004,06 4,06 0,00 100 200,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

100 200,98
0,04
0,00-0,04

0,04
100 205,00 100 205,00

0,04
-0,04

4,02
0,00

-0,04

0,00
0,00
0,00

4,02
0,00

-0,04

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3110 Świadczenia społeczne

100 200,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00100 200,94 100 200,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
0,04

100 200,98 100 200,98
0,04
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

100 200,98
0,04
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4,06 4,06 0,00 4,06 0,00 0,004,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-0,04
0,00
4,02 4,02

0,00
-0,04

4,02
0,00

-0,04

0,00
0,00
0,00

0,00
-0,04

4,02 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85230

197 400,00

Pomoc w zakresie dożywiania

197 400,00 0,000,00 0,00 0,00 197 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

191 400,00
0,00

-6 000,00-6 000,00
0,00

191 400,00 191 400,00
0,00

-6 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3110 Świadczenia społeczne

197 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00197 400,00 197 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-6 000,00
0,00

191 400,00 191 400,00
0,00

-6 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

191 400,00
0,00

-6 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

824 032,00 824 032,00 660 189,00691 020,00 10 000,00 0,00 0,000,00123 012,00 0,00 0,00 0,00 0,0030 831,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 824 032,00

4 316,00
-4 316,00 0,00

0,00
0,00124 808,00

4 316,00
-2 520,00

824 032,00
4 316,00

-4 316,00

689 224,00
0,00

-1 796,00

658 393,00
0,00

-1 796,00

30 831,00
0,00
0,00

10 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85401

731 642,00

Świetlice szkolne

731 642,00 660 189,00691 020,00 30 831,00 0,00 40 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

40 622,00
0,00
0,00-1 796,00

0,00
729 846,00 729 846,00

0,00
-1 796,00

689 224,00
0,00

-1 796,00

658 393,00
0,00

-1 796,00

30 831,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

36 511,00 36 511,00 36 511,00 0,00 0,00 0,0036 511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 796,00
0,00

34 715,00 34 715,00
0,00

-1 796,00

34 715,00
0,00

-1 796,00

34 715,00
0,00

-1 796,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85415

72 890,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze
socjalnym

72 890,00 0,000,00 0,00 0,00 72 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

74 686,00
4 316,00

-2 520,00-2 520,00
4 316,00

74 686,00 74 686,00
4 316,00

-2 520,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3240 Stypendia dla uczniów

67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0067 000,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
4 316,00

71 316,00 71 316,00
4 316,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

71 316,00
4 316,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów

5 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,005 890,00 5 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-2 520,00
0,00

3 370,00 3 370,00
0,00

-2 520,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

3 370,00
0,00

-2 520,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

855 Rodzina

12 427 605,91 12 427 605,91 551 983,00671 815,91 0,00 0,00 0,000,0011 755 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00119 832,91przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 12 427 740,91

4 185,00
-4 050,00 0,00

0,00
0,0011 755 790,00

0,00
0,00

12 427 740,91
4 185,00

-4 050,00

671 950,91
4 185,00

-4 050,00

551 483,00
2 300,00

-2 800,00

120 467,91
1 885,00

-1 250,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 2E978093-B638-45D8-9A85-9388F6748283. Podpisany Strona 5



 

Strona 3 z 4

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

85501

7 811 501,91

Świadczenie wychowawcze

7 811 501,91 97 253,00132 441,91 35 188,91 0,00 7 679 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

7 679 060,00
0,00
0,00-4 050,00

4 050,00
7 811 501,91 7 811 501,91

4 050,00
-4 050,00

132 441,91
4 050,00

-4 050,00

96 753,00
2 300,00

-2 800,00

35 688,91
1 750,00

-1 250,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

75 122,00 75 122,00 75 122,00 0,00 0,00 0,0075 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-2 300,00
0,00

72 822,00 72 822,00
0,00

-2 300,00

72 822,00
0,00

-2 300,00

72 822,00
0,00

-2 300,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

14 121,00 14 121,00 14 121,00 0,00 0,00 0,0014 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-500,00
0,00

13 621,00 13 621,00
0,00

-500,00

13 621,00
0,00

-500,00

13 621,00
0,00

-500,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
2 300,00
2 300,00 2 300,00

2 300,00
0,00

2 300,00
2 300,00

0,00

2 300,00
2 300,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,008 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 750,00

10 250,00 10 250,00
1 750,00

0,00

10 250,00
1 750,00

0,00

0,00
0,00
0,00

1 750,00
0,00

10 250,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

6 487,00 6 487,00 0,00 6 487,00 0,00 0,006 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-800,00
0,00

5 687,00 5 687,00
0,00

-800,00

5 687,00
0,00

-800,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-800,00

5 687,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-200,00
0,00

800,00 800,00
0,00

-200,00

800,00
0,00

-200,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-200,00

800,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,002 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-100,00
0,00

2 400,00 2 400,00
0,00

-100,00

2 400,00
0,00

-100,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-100,00

2 400,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-150,00
0,00

850,00 850,00
0,00

-150,00

850,00
0,00

-150,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-150,00

850,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85503

152,00

Karta Dużej Rodziny

152,00 0,00152,00 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

135,00
287,00 287,00

135,00
0,00

287,00
135,00

0,00

0,00
0,00
0,00

287,00
135,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

152,00 152,00 0,00 152,00 0,00 0,00152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
135,00
287,00 287,00

135,00
0,00

287,00
135,00

0,00

0,00
0,00
0,00

135,00
0,00

287,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

2 561 090,45 1 970 781,11 68 475,001 965 281,11 5 000,00 0,00 590 309,34590 309,34500,00 0,00 0,00 155 000,00 0,001 896 806,11przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 2 561 090,45

600,00
-600,00 0,00

0,00
0,00500,00

0,00
0,00

1 970 781,11
600,00

-600,00

1 965 281,11
600,00

-600,00

68 475,00
0,00
0,00

1 896 806,11
600,00

-600,00

5 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

590 309,34
0,00
0,00

590 309,34
0,00
0,00

155 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 2E978093-B638-45D8-9A85-9388F6748283. Podpisany Strona 6



 

Strona 4 z 4

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

90095

1 069 182,70

Pozostała działalność

599 623,31 5 600,00594 623,31 589 023,31 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 469 559,39 469 559,39 55 000,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-600,00

600,00
1 069 182,70 599 623,31

600,00
-600,00

594 623,31
600,00

-600,00

5 600,00
0,00
0,00

589 023,31
600,00

-600,00

5 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

469 559,39
0,00
0,00

469 559,39
0,00
0,00

55 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4260 Zakup energii

1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
600,00

1 600,00 1 600,00
600,00

0,00

1 600,00
600,00

0,00

0,00
0,00
0,00

600,00
0,00

1 600,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

532 528,51 532 528,51 0,00 532 528,51 0,00 0,00532 528,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-600,00
0,00

531 928,51 531 928,51
0,00

-600,00

531 928,51
0,00

-600,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-600,00

531 928,51 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Wydatki razem:

53 382 346,02 42 273 033,71 26 437 897,23 17 464 684,00 8 973 213,23 1 531 072,68 13 743 127,94 11 109 312,3111 109 312,31458 000,000,00102 935,86 7 704 084,61 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 102 935,86

0,00
0,00

13 738 923,98
4 316,04

-8 520,00-31 966,04
26 101,04

53 376 481,02 42 267 168,71
26 101,04

-31 966,04

26 436 236,19
21 785,00

-23 446,04

17 462 388,00
2 300,00

-4 596,00

8 973 848,19
19 485,00

-18 850,04

1 531 072,68
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

458 000,00
0,00
0,00

11 109 312,31
0,00
0,00

11 109 312,31
0,00
0,00

7 704 084,61
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 2E978093-B638-45D8-9A85-9388F6748283. Podpisany Strona 7



Plan dotacji związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
Zał. Nr  3 do Zarządzenia Nr  143/2017 Wójta Gminy Małkinia Górna z dnia 12 września 2017  r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 128 316,100,00128 316,10

01095 Pozostała działalność 128 316,100,00128 316,10

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
128 316,100,00128 316,10

750 Administracja publiczna 66 628,000,0066 628,00

75011 Urzędy wojewódzkie 66 628,000,0066 628,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
66 628,000,0066 628,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 2 460,000,002 460,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 460,000,002 460,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
2 460,000,002 460,00

801 Oświata i wychowanie 158 109,000,00158 109,00

80101 Szkoły podstawowe 116 380,000,00116 380,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
116 380,000,00116 380,00

80110 Gimnazja 39 124,000,0039 124,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
39 124,000,0039 124,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,

 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach

 

zawodowych oraz szkołach artystycznych

2 605,000,002 605,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
2 605,000,002 605,00

852 Pomoc społeczna 18 405,000,0018 405,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
18 200,000,0018 200,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
18 200,000,0018 200,00

Id: 2E978093-B638-45D8-9A85-9388F6748283. Podpisany Strona 8



85215 Dodatki mieszkaniowe 205,000,00205,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
205,000,00205,00

855 Rodzina 12 209 411,00135,0012 209 276,00

85501 Świadczenie wychowawcze 7 796 000,000,007 796 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z

 

realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

7 796 000,000,007 796 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
4 409 000,000,004 409 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
4 409 000,000,004 409 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 287,00135,00152,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
287,00135,00152,00

85595 Pozostała działalność 4 124,000,004 124,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
4 124,000,004 124,00

12 583 329,1012 583 194,10 135,00Razem:

Id: 2E978093-B638-45D8-9A85-9388F6748283. Podpisany Strona 9



Plan wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami
Zał. Nr 3a do Zarządzenia Nr 143/2018 Wójta Gminy Małkinia Górna z dnia 12 wrzesnia 2017 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 128 316,100,00128 316,10

01095 Pozostała działalność 128 316,100,00128 316,10

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 369,050,00369,05

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 146,950,002 146,95

4430 Różne opłaty i składki 125 800,100,00125 800,10

750 Administracja publiczna 66 628,000,0066 628,00

75011 Urzędy wojewódzkie 66 628,000,0066 628,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 800,000,0055 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 528,000,009 528,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 300,000,001 300,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 2 460,000,002 460,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 460,000,002 460,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 375,000,00375,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 085,000,002 085,00

801 Oświata i wychowanie 158 109,000,00158 109,00

80101 Szkoły podstawowe 116 380,000,00116 380,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 153,040,001 153,04

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 115 226,960,00115 226,96

80110 Gimnazja 39 124,000,0039 124,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 387,610,00387,61

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 38 736,390,0038 736,39

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,

 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach

 

zawodowych oraz szkołach artystycznych

2 605,000,002 605,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25,900,0025,90

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 579,100,002 579,10

852 Pomoc społeczna 18 405,000,0018 405,00

Id: 2E978093-B638-45D8-9A85-9388F6748283. Podpisany Strona 10



85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
18 200,000,0018 200,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 18 200,000,0018 200,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 205,000,00205,00

3110 Świadczenia społeczne 200,980,04200,94

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4,02- 0,044,06

855 Rodzina 12 209 411,00135,0012 209 276,00

85501 Świadczenie wychowawcze 7 796 000,000,007 796 000,00

3110 Świadczenia społeczne 7 679 060,000,007 679 060,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 72 822,00- 2 300,0075 122,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 000,000,006 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 621,00- 500,0014 121,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 010,000,002 010,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 300,002 300,000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 250,001 750,008 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,000,000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 687,00- 800,006 487,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 800,00- 200,001 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,000,00200,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 400,00- 100,002 500,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

850,00- 150,001 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
4 409 000,000,004 409 000,00

3110 Świadczenia społeczne 4 072 730,000,004 072 730,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 90 257,000,0090 257,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 222 470,000,00222 470,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 750,000,006 750,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 300,000,00300,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 950,000,0013 950,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,000,00300,00

4430 Różne opłaty i składki 500,000,00500,00

Id: 2E978093-B638-45D8-9A85-9388F6748283. Podpisany Strona 11



4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

1 743,000,001 743,00

85503 Karta Dużej Rodziny 287,00135,00152,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 287,00135,00152,00

85595 Pozostała działalność 4 124,000,004 124,00

3110 Świadczenia społeczne 4 000,000,004 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 124,000,00124,00

12 583 194,10 135,00 12 583 329,10Razem:

Id: 2E978093-B638-45D8-9A85-9388F6748283. Podpisany Strona 12



Uzasadnienie

Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków polegające na zmniejszeniu dotacji na „Pomoc
państwa w zakresie dożywiania” w kwocie 6.000 zł oraz na zwiększeniu o 135 zł dotacji przyznanej
na realizację zadań związanych z przyznaniem Karty Dużej Rodziny.

Ponadto wprowadza się zmiany w planach wydatków budżetowych polegające na dokonaniu przeniesień
pomiędzy paragrafami wydatków bieżących w ramach tego samego działu.

Id: 2E978093-B638-45D8-9A85-9388F6748283. Podpisany Strona 1


		2017-09-11T23:00:00+0000
	Polska
	Bożena Kordek; Wójt Gminy Małkinia Górna
	Podpis organu wydającego akt prawny.




